HAI
Prix : 360 400 € *

Prix Honoraires Exclus : 340 000 €

AgenCe * Les honoraires d'agence seront intégralement a la charge de

l'acquéreur
"_'A! Eleonor

Maison - 88 m2
POMPORT

DESCRIPTION DU BIEN

3 maisons, la premiére de 88m2 a été récemment rénovée et comprend cuisine, salle a manger, salon, WC, 2 salles d'eau, 2
chambres, dressing, avec terrasse couverte, jardin et piscine au chlore, les 2 autres maisons de 108m2 & 88m2 a finir de rénover
chacune avec leur propre terrasse, sur un terrain de 1320m2. Superbe projet d'investissement



Référence : 11209-EY
Ville: POMPORT
Transaction : Vente
Type de bien : Maison
Prix HAI: 360 400 €
Surface: 88 m?
Terrain: 1320 m?2

LE BIEN EN DETAIL

Surface séjour :

Nbr de pieces :

Nbr de chambres :

Nbr SE: 2
Nbr de WC :

1

24 m?

7

2
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EYMET
36-38 rue du temple
24500 - EYMET
Tél. 05 53 27 83 45




